

## Formandens beretning

april 2023 - april 2024

Vi har i perioden haft 6 bestyrelsesmøder. Der er afholdt en del kurser, hvilket uddannelsesformanden vil berette om.

Det seneste år har vi specielt haft fokus på foreningens synlighed i form af annoncering af kurser i Månedsskrifter, Ugeskriftet, Facebook og uddeling af flyers for at reklamere for årsmødet 2023. Sideløbende er der arbejdet intensivt med den nye hjemmeside, der er gået online for få dage siden. Den har mange nye funktioner - herunder mulighed for illustrationsvideoer af de forskellige teknikker. Vores håb er, at hjemmesiden vil være en platform, hvor specielt alment praktiserende læger vil søge viden og derved blive inspireret til at deltage i vores kurser.

Vi kan glæde os over, at E-bogen nu er færdigskrevet, og de sidste kapitler og tegninger snart er tilgængelige. Det giver mulighed for et reklamefremstød, når den endelige version er klar. E-bogen er allerede nu DSMM's officielle lærebog, og der gives derfor log-in til alle kursisterne i 1 år. Lærergruppen og bestyrelsen ønsker, at E-bogen skal være et aktiv tilknyttet medlemskabet af DSMM. Derfor vil bestyrelsen senere under generalforsamlingen i forbindelse med fastsættelse af det årlige kontingent, anbefale, at dette øges for ordinære medlemmer fra 800 til 1000 kr. og yngre læger uændret kontingent 400 kr. Dette indebærer så, at medlemmer ikke skal betale abonnement på e-bogen. For ikke medlemmer kan bogen erhverves for 2 år ad gangen for 499 kr.

Årsmødet 2023 blev afholdt i København 6.-7. oktober og omhandlede lidelser i bevægeapparatet hos børn og unge med deltagelse af dygtige danske og internationale undervisere. Vi havde det sjovt sammen og kan tænke tilbage på en balletdansers aktivering af vores muskler på en ny måde. En rigtig god fest afsluttet med Louises orkester. Beklageligvis gav årsmødet et underskud, hvorfor det næste årsmøde udskydes til forventelig afholdelse i 2025 4.-5. april. Bestyrelsen vil gerne have de menige medlemmers hjælp til input af emner og andet, så det ikke kun er bestyrelsen, der skal stå med hele arbejdet.

Jeg har valgt at udtræde af bestyrelsesarbejdet, og vil i den anledning gerne sige tak til resten af bestyrelsen for deres store arbejdsindsats. Endvidere tak til de eksterne aktører, der har været involveret i arbejdet med E-bogen og Hjemmesiden.

Niels Bro Madsen  
Formand DSMM